A terceira se matastes clerigo ou fezestes algum outro sacrilegio por que ouvessees de huir a Roma.

A quarta se devees divida per que a Ordem deva ser pinhorada.

(30) A quinta he se foste retado que vos nom salvastes. E se disser que nenhũa cousa destas lhe aconteceo diga lhe o Mestre emde bem.

E estara hũa mesa ornamentada com ho manto branco e habeto em elle. E entam se alevantara em pee o prelado e todo o convento e benzera ho dito manto e habito com as prezes e orações seguintes

Adjutorium nostrum in nomine Domini.

*R/*¹⁰² *Qui fecit celum et terram.*

*V/*¹⁰³ *Sit nomen Domini benedictum.*

R/ Ex hoc nunc et usque in seculum.

V/ Domine exaudi orationem meam.

R/ Et clamor meus ad te veniat.

V/ Dominus vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Oremus:

Domine Jesu Christe qui tegumem nostre mortalitatis induere dignatus es obsecramus in mensam tue largitatis abundantiam ut hoc genus vestimenti quod sancti patres

ad innocentie vel humilitatis indicium abrenunciantes seculo ferre sanxerunt tu ita benefdicere¹⁰⁴ et sanctificare digneris ut hic famulus tuus qui hoc fuerit indutus indumento te quoque indueres mereatur. Qui vivis et regnas in secula seculorum. Amen.

Alia oratio:

Deus eternorum et bonorum fidelissimus promissor et certissime presolutor qui vestimentum salutis et idumentum iocunditatis tuis fidelibus promisisti clementiam tuam humiliter exposcimus ut hec in dumenta humilitatem cordis et contemptum mundi significantia quibus famulus tuus N. sancto visibi[j]lli est informandus proposito propicius benefdicas ut beate abnegationis habitum quem te aspirante suscipit te protegente custodiat et quem vestibus venerande religionis induis temporaliter facias immortalitate vestiri per Christum Dominum Nostrum. Amen. Domine Deus bonarum virtutum dator et omnium benedictionum largus infusor te subnixis precibus de precamur ut has vestes benefdicere et sanifictare digneris (30v) quas famulus tuus pro iudicio agnoscente religionis induere vult ut inter reliquos fratres tibi cognoscatur dicatus, per Dominum.

Acabado isto lancem agoa benta sobre o manto e habito e seja encensado. E tire lhe o dom Prior ou quem tiver suas vezes a capa ou outro qualquer pano secular que trouver em cima dizendo *Exuat te Deus veterem hominem cum actibus suis*. E deite lhe em cima o manto da Ordem com o habito dizendo *Induat te Dominus novum hominem qui secundum Deum creatus est in iustitia et veritate*. E diga logo *In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen*. E digam as prezes seguintes com sua orçam